Spezifikationen
Bestellnummer French Länge Form Ventil Innendurchmesser Außendurchmesser
GS*F5ST1C45 5 F 45 cm Gerade CCV ** 0,076” / 1,93 mm 0,098” / 2,49 mm
GS*F5HS1C45 5 F 45 cm Hockey stick CCV ** 0,076” / 1,93 mm 0,098” / 2,49 mm
GS*F5MP1C45 5 F 45 cm Multipurpose CCV ** 0,076” / 1,93 mm 0,098” / 2,49 mm
GS*F5RDCC45 5 F 45 cm RDC CCV ** 0,076” / 1,93 mm 0,098” / 2,49 mm
GS*F5LIMC45 5 F 45 cm LIMA CCV ** 0,076” / 1,93 mm 0,098” / 2,49 mm
RSR01 6 F 45 cm Gerade CCV ** 0,087” / 2,20 mm 0,109” / 2,77 mm

Katheter-
länge
Max. Führungs-
drahtgröße
Passage-
profil
Min.
Schleusengröße
Min.
Führungs-
katheter
Nominaler
Druck
Zerreiß
Druck
BD-R252014FE 2,5 mm 20 mm 145 cm 0,014” / 0,36 mm 0,029” 4 F (0,055” / 1,40 mm) 5 F (0,056” / 1,40 mm) 6 atm 14 atm
BD-R302014FE 3,0 mm 20 mm 145 cm 0,014” / 0,36 mm 0,031” 4 F (0,055” / 1,40 mm) 5 F (0,056” / 1,40 mm) 6 atm 14 atm
BD-R402014FE 4,0 mm 20 mm 145 cm 0,014” / 0,36 mm 0,037” 4 F (0,055” / 1,40 mm) 5 F (0,056” / 1,40 mm) 6 atm 12 atm
BD-R402009N 4,0 mm 20 mm 90 cm 0,018” / 0,46 mm 0,057” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R402015N 4,0 mm 20 mm 150 cm 0,018” / 0,46 mm 0,057” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R502009N 5,0 mm 20 mm 90 cm 0,018” / 0,46 mm 0,057” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R502015N 5,0 mm 20 mm 150 cm 0,018” / 0,46 mm 0,057” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R602009N 6,0 mm 20 mm 90 cm 0,018” / 0,46 mm 0,060” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R602015N 6,0 mm 20 mm 150 cm 0,018” / 0,46 mm 0,060” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R702009N 7,0 mm 20 mm 90 cm 0,018” / 0,46 mm 0,065” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R702015N 7,0 mm 20 mm 150 cm 0,018” / 0,46 mm 0,065” 5 F (0,068” / 1,70 mm) 6 F (0,067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
Verpackungseinheit: 1
CrossTip™ FC-Shaft™: 2,5 F / 0,84 mm
Führungsdraht-Ausgang: 2,7 F
Flexibler Teil

0
9
0
4
M
D
2
(0
7
0
6
)E
Verpackungseinheit: 1
Spezifikationen
Bestellnummer Schaftlänge Ballondurchmesser Ballonlänge
BD-A252012F 120 cm 2,5 mm 20 mm
BD-A302012F 120 cm 3,0 mm 20 mm
PTA-Katheter für die unteren Extremitäten
• Over-the-Wire-Technologie mit 0,018”-Führungsdraht für hohe Stabilität
• Crossing profile: 0,044”. Empfohlene Schleuse: 4 F
• Hydrophile Beschichtung 18 cm vom distalen Ende